
 

 

Mielieji. 

Sunkmečiu valstybės sumažintas bibliotekų finansavimas nebuvo atnaujintas, fondai nuskurdo. 

„Knygų Kalėdos“  ─ savotiškas gelbėjimosi ratas naujų leidinių įsigijimui. Kviečiame pabūti Kalėdų 

Seneliais ir iki š. m. gruodžio 21 d. gimnazijos bibliotekai dovanoti naujų knygų. Mielai priimtume 

ir senesnio leidimo, nesuskaitytas, nesuplyšusias knygas. Turite namuose tikrai gerų, Jums įdomių 

leidinių, perskaitėte ir nežinote, kur juos dėti? Suteikite jiems antrą gyvenimą, o gimnazijos 

bendruomenės knygų mylėtojams – skaitymo džiaugsmą. Knygose bus įrašytas dovanojusiojo jas 

vardas ir pavardė. 

Už bibliotekos turtinimą širdingai dėkojame: buvusiems gimnazijos abiturientams, jų tėveliams, 

gimnazistams A. Klibavičiui, G. Remeikytei; ypatingai J. Galvonui, M. P. Iršėnui jų mamoms 

Žemgulytei R., ir Galvonienei L. R., mokytojoms Kristinai Juškevičiūtei, Miglei Glebuvienei, Vidai 

Tolkūnei, Virginijai Pranckietytei,  Gabrielei Stasytienei ir kitiems geradariams. 

Gimnazijos bibliotekos fondai pasipildo ir atsinaujina Jūsų gerumo ir dosnumo dėka. 

Prisegu paklausiausių ir reikalingiausių bibliotekai knygų sąrašą.  

„Nebūtina daryti žygdarbių, visai pakanka mažų dalykėlių, atliktų su didele meile“ (Motina Teresė).  

Ačiū Jums visiems. 

Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos  

bibliotekos vedėja G.Rusinovienė 


